ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 февраля 2025 года                                                                                                          № 59

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» от 18.12.2024 г. № 823 «Об

администрировании доходов бюджета

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 10.06.2024 г. № 85н «Об

утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации

на 2025 год (на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 18

декабря 2024 года № 823 «Об администрировании доходов бюджета муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»:

Дополнить пункт 1 следующими кодами бюджетной классификации:

Код бюджетной

классификации
Наименование

378 2 02 25511 14 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных округов на проведение

комплексных кадастровых работ

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»            -           А.Н. Галанов
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ